
Zarządzenie Nr 41/21 
Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 14 maja 2021 roku 
 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko podinspektor ds. zagospodarowania 
przestrzennego w Wydziale Inwestycji Budownictwa i Gospodarki Komunalnej w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Lidzbarku. 
 

 
      Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.          
z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2019r. poz. 1282) 

 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Ogłaszam nabór na stanowisko podinspektor ds. zagospodarowania przestrzennego 

w Wydziale Inwestycji Budownictwa i Gospodarki Komunalnej w Urzędzie Miasta i 
Gminy w Lidzbarku. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

/BURMISTRZ LIDZBARKA 
mgr Maciej Sitarek/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


